2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 18.10.2017
	№
	 765

	г. Верхняя Пышма

	Об  организации проектной деятельности в администрации городского округа Верхняя Пышма

В целях организации проектной деятельности в администрации городского округа Верхняя Пышма, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.10.2016 № 1050 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 21.06.2005 № 11/1, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Положение об организации проектной деятельности
в администрации городского округа Верхняя Пышма (далее – Положение) (прилагается).
2. Ответственной за внедрение проектной деятельности в администрации городского округа Верхняя Пышма назначить председателя Комитета по экономике администрации городского округа Верхняя Пышма
Марину Владимировну Маленьких.
3. Структурным подразделениям администрации городского округа Верхняя Пышма, подведомственным организациям и организациям, учредителем которых выступает городской округ Верхняя Пышма при разработке и реализации проектов руководствоваться Положением.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
	И.В. Соломин

[bookmark: _GoBack]
Вр-92770
Вр-92770